[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.04.2021
	№
	63

	г.Котельнич

	О внесении изменений в постановление администрации Котельничского района

от 30.12.2020 № 289

В соответствии с решением Котельничской районной Думы от 25.03.2021 № 417 «О внесении изменений в решение Котельничской районной Думы от 18.12.2020 № 390 «О бюджете Котельничского муниципального района на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов», с пунктом 2.12 порядка разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Котельничского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Котельничского района Кировской области от 28.06.2013        № 365 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ Котельничского муниципального района», администрация Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Котельничском районе Кировской области на 2021-2024 годы», утвержденную постановлением администрации Котельничского района от 30.12.2020 № 289 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Котельничского района от 18.02.2021 № 22) согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом культуры, по делам архивов, молодёжи и спорта администрации Котельничского района Козлову Т.В.

	И.о. главы Котельничского района

М.А. Решетников

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Котельничского района

Кировской области

от 15.04.2021 № 63

ИЗМЕНЕНИЯ

в муниципальную программу «Развитие физической культуры и спорта в Котельничском районе Кировской области»

на 2021 -2024 гг.
        1.  В паспорте муниципальной программы:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в редакции:
	Ресурсное обеспечение муниципальной программы
	Объем финансирования - 67246, 00 тыс. рублей,
в том числе:

средства федерального бюджета — 0,00 тыс. рублей;

средства областного бюджета — 561,60 тыс. рублей;

средства местного бюджета — 66684,40 тыс. рублей;

средства внебюджетных источников — 0,00 тыс. рублей;

2. Приложение № 3 к программе «ПЕРЕЧЕНЬ ПРОГРАММНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ И РЕСУРСНОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ «Развитие физической культуры и спорта Котельничского района Кировской области» на 2021 – 2024 годы изложить в редакции:

	Наименование муниципальной программы, отдельного мероприятия
	Источник финансирования
	Расходы по годам реализации, тыс. руб.

	2021
	2022
	2023
	2024
	итого

	1
	«Развитие физической культуры и спорта Котельничского района Кировской области»

	всего
	17294,30
	16575,10
	16688,30
	16688,30
	67246,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	140,40
	140,40
	140,40
	140,40
	561,60

	местный бюджет
	17153,90
	16434,70
	16547,90
	16547,90
	66684,40

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	2
	Отдельное мероприятие

«Проведение спортивных мероприятий»
	всего
	70,00
	70,00
	70,00
	70,00
	280,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	местный бюджет
	70,00
	70,00
	70,00
	70,00
	280,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	3
	Отдельное мероприятие

«Развитие системы дополнительного образования в сфере физической культуры и спорта»
	всего
	17224,30
	16505,10
	16618,30
	16618,30
	66966,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	140,40
	140,40
	140,40
	140,40
	561,60

	местный бюджет
	17083,90
	16364,70
	16477,90
	16477,90
	66404,40

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

_182230572.unknown